SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 07/2021
Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação da UFG

Processo de Seleção Simplificado para Contratação de Bolsistas
Centro de Empreendedorismo e Incubação da UFG

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação da Universidade Federal de Goiás – PRPI/UFG, por meio da
Diretoria de Transferência e Inovação Tecnológica (DTIT), no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado Final.

MODALIDADE DTI C

CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO RESULTADO

FINAL
MOTIVO

Pedro Henrique Cruz
de Oliveira Silva

8,20 Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Flaviane Silva Cardoso 7,70 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Bianca Correchel
Salomon Cabral

7,00 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Isis Terra 6,40 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Bruna Cristina Silva de
Araújo

6,30 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Luiza Bernardes Vieira
dos Santos

6,30 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Heitor Rezende
Teixeira

5,50 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Hévellyn Martins de
Souza

5,30 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Elcimar do Amaral
Bosco

4,70 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Dario Cristino Machado 4,60 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

Wanessa Cristina
Manhente Rocha

4,10 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Maysa Silva dos
Santos

4,00 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Tatiane Oliveira dos
Santos

4,00 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Kamila Almeida dos
Santos

3,70 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Marcela de Moura
Rezende

3,30 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Monike Silva dos
Santos

3,00 Não Aprovado
Ordem de classificação, observando o
número de vagas, conforme item 8.3
do Edital.

Denise Caetano
Gonçalves

- Desclassificado

Desclassificado por não anexar
comprovante dos requisitos mínimos
obrigatórios para candidatura,
conforme item 2.1 do Edital.

Guilherme Gomes
Nascimento

- Desclassificado

Desclassificado por não anexar
comprovante dos requisitos mínimos
obrigatórios para candidatura,
conforme item 2.1 do Edital.

Samanta Mesquita
Caixeta

- Desclassificado

Desclassificado por não anexar
comprovante dos requisitos mínimos
obrigatórios para candidatura,
conforme item 2.1 do Edital.

Goiânia, 17 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Helena Carasek

Diretora de Transferência e Inovação Tecnológica
Pró-Reitora Adjunta de Pesquisa e Inovação

Universidade Federal de Goiás